
ZARZĄDZENIE NR 419/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 386/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 października 
2019 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na nazwę miejskiego systemu roweru 

publicznego w Suwałkach

Na podstawie art. 31, 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 386/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 października 2019 r. 
w sprawie przeprowadzenia konkursu na nazwę miejskiego systemu roweru publicznego 
w Suwałkach § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 3. Komisja złożona z przedstawicieli Rady Miejskiej w Suwałkach, Rady Pożytku 
Publicznego, Urzędu Miejskiego w Suwałkach i Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 
dokona spośród przesłanych propozycji wyboru 30 nazw, które zostaną następnie poddane 
głosowaniu w sondzie internetowej na stronie Urzędu Miejskiego w Suwałkach 
www.um.suwalki.pl., w wyniku której zostanie wyłoniona zwycięska nazwa. Sonda internetowa 
zostanie przeprowadzona w dniach od 9 grudnia 2019 r. do 20 grudnia 2019 r.".
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 5D51855F-C6F0-408A-82AB-D17357A5FF59. Podpisany Strona 1 z 1

http://www.um.suwalki.pl/



